Российская Федерация

Республика Алтай

Онгудайское

сельское поселение

Сельская администрация

	Россия Федерациязы

Алтай Республика

Ондойдын

jурт jеезези

Jурт администрация

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                  JОП

От  _03.04__2013 г.
     № __254__
с. Онгудай

О мерах борьбы по уничтожению

очагов дикорастущей конопли на

территории Онгудайского сельского

поселения.

Во исполнении представлении МО МВД России «Онгудайский» о принятии мер по устранению обстоятельств, способствующих совершению преступлений постановляю:

1. Рекомендовать руководителям учреждений и организаций и крестьянских (фермерских) хозяйств, расположенных на территории Онгудайского сельского поселения до 01.06.13 провести, сплошное обследование собственных территорий с целью выявления площадей, засоренных коноплей. Особое внимание уделить территориям, прилегающим к детским учреждениям (детсад, школа).
2. В случае обнаружения конопли организовать  механические меры борьбы с зарослями растений. Вести постоянный контроль за проводимыми мероприятиями.
4. Контроль за исполнением данного постановления возложить на муниципального земельного инспектора Санзарову М.В.
И.О. Главы Онгудайского

сельского поселения                                                                                         Н.П. Юрченко